

Smlouva číslo 6440-0530-2019-040 - Servis vzduchotechniky a souvisejících zařízení na rok 2019 a 2020 v posádce Chrudim

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROK 2019	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA ZA ROK BEZ DPH
DRUH	VÝROBCE/DODAVATEL	TYP						
<b>budova pro skladování, 05-18-03/009</b>								
klimatizační jednotka	DAIKIN	RXF 25 A + FTX F 25 A	Kontrola a údržba klimatizačních jednotek, čištění filtrů vč. dezinfekce. Práce ve výšce!	7	1			
klimatizační jednotka	DAIKIN	RXF 20 A + FTX F 20 A	Kontrola a údržba klimatizační jednotky, čištění filtru vč. dezinfekce. Práce ve výšce!	1	1			
zařízení komplet			Elektro revize zařízení včetně revizní zprávy.	1	1			
klimatizační jednotky			Vystavení protokolů o aktuálním stavu jednotlivých jednotek, zápis do provozních sešitů.	1	1			
							<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>	<b>9 280,00</b>
<b>budova ubyt. voj. jednotek, 05-18-01/036</b>								
klimatizační jednotka	TOSHIBA Carrier Co.,LTD	RAV-SM803AT-E	Kontrola a údržba klimatizační jednotky, čištění filtru vč. dezinfekce. Práce ve výšce!	1	1			
zařízení komplet			Elektro revize zařízení včetně revizní zprávy.	1	1			
klimatizační jednotka			Vystavení protokolů o aktuálním stavu jednotlivých jednotek, zápis do provozního sešitu.	1	1			
							<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>	<b>2 630,00</b>
<b>budova závodního stravování, 05-18-01/039</b>								
rekuperační jednotka (kompletní)	REMAK 3094	VCX-D-EOS/7	Kontrola provozuschopnosti, nastavení, seřízení, promazání a servis dle požadavků výrobce (ventilátory, tlumičí vložky, filtry kapsové, filtrační vložky, elektrický ohřivač, mikroprocesorová jednotka, regulátor otáček, tvarovky). Práce ve výšce!	1	1			00
filtr kapsový bez vložky + filtrační vložka	REMAK 3094	KF 40-20	Výměna filtrů + filtry. Práce ve výšce!	2	1			00
rekuperační jednotka	REMAK 3094	VCX-D-EOS/7	Elektro revize zařízení včetně revizní zprávy.	1	1			00
vzduchotechnická jednotka (kompletní)	JANKA RADOTÍN	JKL 16	Kontrola provozuschopnosti, nastavení, seřízení, promazání a servis všech prvků jednotky dle požadavků výrobce.	1	1			00
sada kapsových filtrů EU 4 JKL 16	JANKA RADOTÍN	JKL 16	Výměna filtrů + filtry.	2	1			00
vzduchotechnická jednotka (kompletní)	JANKA RADOTÍN	JKL 10	Kontrola provozuschopnosti, nastavení, seřízení, promazání a servis všech prvků jednotky dle požadavků výrobce.	1	1			00
sada kapsových filtrů EU 4 JKL 16	JANKA RADOTÍN	JKL 10	Výměna filtrů + filtry.	2	1			00
požární klapka	Mandík, a.s.	klapky	Odborná kontrola a servis dle pož. ČSN, EN. Práce ve výšce!	10	1			00
všechna zařízení na budově č. 039			Vystavení protokolů o aktuálním stavu jednotlivých zařízení, zápis do provozních sešitů.	1	1			00
							<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>	<b>8 750,00</b>
<b>ROK 2019</b>			<b>CELKEM ZA VŠECHNY BUDOVY BEZ DPH</b>				<b>20 660,00</b>	
			<b>DPH 21%</b>				<b>4 338,60</b>	
			<b>CELKEM ZA VŠECHNY BUDOVY VČ. DPH</b>				<b>24 998,60</b>	

Smlouva číslo 6440-0530-2019-040 - Servis vzduchotechniky a souvisejících zařízení na rok 2019 a 2020 v posádce Chrudim

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROK_2022	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA ZA ROK BEZ DPH
DRUH	VÝROBCE/DODAVATEL	TYP						
<b>budova pro skladování, 05-18-03/009</b>								
klimatizační jednotka	DAIKIN	RXF 25 A + FTX F 25 A	Kontrola a údržba klimatizačních jednotek, čištění filtrů vč. dezinfekce. Práce ve výšce!	7	2			
klimatizační jednotka	DAIKIN	RXF 20 A + FTX F 20 A	Kontrola a údržba klimatizační jednotky, čištění filtru vč. dezinfekce. Práce ve výšce!	1	2			
zařízení komplet			Elektro revize zařízení včetně revizní zprávy.	1	1			
klimatizační jednotky			Vystavení protokolů o aktuálním stavu jednotlivých jednotek, zápis do provozních sešitů.	1	2			
							<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>	<b>17 360,00</b>
<b>budova ubyt. voj. jednotek, 05-18-01/036</b>								
klimatizační jednotka	TOSHIBA Carrier Co.,LTD	RAV-SM803AT-E	Kontrola a údržba klimatizační jednotky, čištění filtru vč. dezinfekce. Práce ve výšce!	1	2			
zařízení komplet			Elektro revize zařízení včetně revizní zprávy.	1	1			
klimatizační jednotka			Vystavení protokolů o aktuálním stavu jednotlivých jednotek, zápis do provozního sešitu.	1	2			
							<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>	<b>4 060,00</b>
<b>budova závodního stravování, 05-18-01/039</b>								
rekuperační jednotka (kompletní)	REMAK 3094	VCX-D-EOS/7	Kontrola provozuschopnosti, nastavení, seřízení, promazání a servis dle požadavků výrobce (ventilátory, tlumicí vložky, filtry kapsové, filtrační vložky, elektrický ohřivač, mikroprocesorová jednotka, regulátor otáček, tvarovky). Práce ve výšce!	1	2			
filtr kapsový bez vložky + filtrační vložka	REMAK 3094	KF 40-20	Výměna filtrů + filtry. Práce ve výšce!	2	2			
rekuperační jednotka	REMAK 3094	VCX-D-EOS/7	Elektro revize zařízení včetně revizní zprávy.	1	1			
vzduchotechnická jednotka (kompletní)	JANKA RADOTÍN	JKL 16	Kontrola provozuschopnosti, nastavení, seřízení, promazání a servis všech prvků jednotky dle požadavků výrobce.	1	2			
sada kapsových filtrů EU 4 JKL 16	JANKA RADOTÍN	JKL 16	Výměna filtrů + filtry.	2	2			
vzduchotechnická jednotka (kompletní)	JANKA RADOTÍN	JKL 10	Kontrola provozuschopnosti, nastavení, seřízení, promazání a servis všech prvků jednotky dle požadavků výrobce.	1	2			
sada kapsových filtrů EU 4 JKL 16	JANKA RADOTÍN	JKL 10	Výměna filtrů + filtry.	2	2			
požární klapka	Mandík, a.s.	klapky	Odborná kontrola a servis dle pož. ČSN, EN. Práce ve výšce!	10	1			
všechna zařízení na budově č. 039			Vystavení protokolů o aktuálním stavu jednotlivých zařízení, zápis do provozních sešitů.	1	2			
							<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>	<b>14 000,00</b>
<b>ROK 2020</b>			<b>CELKEM ZA VŠECHNY BUDOVY BEZ DPH</b>				<b>35 420,00</b>	
			<b>DPH 21%</b>				<b>7 438,20</b>	
			<b>CELKEM ZA VŠECHNY BUDOVY VČ. DPH</b>				<b>42 858,20</b>	

Smlouva číslo 6440-0530-2019-040 - Servis vzduchotechniky a souvisejících zařízení na rok 2019 a 2020 v posádce Chrudim

ROK 2019	<b>CELKEM ZA VŠECHNY BUDOVI BEZ DPH</b>	<b>20 660,00</b>
	<b>DPH 21%</b>	<b>4 338,60</b>
	<b>CELKEM ZA VŠECHNY BUDOVI VČ. DPH</b>	<b>24 998,60</b>
ROK 2020	<b>CELKEM ZA VŠECHNY BUDOVI BEZ DPH</b>	<b>35 420,00</b>
	<b>DPH 21%</b>	<b>7 438,20</b>
	<b>CELKEM ZA VŠECHNY BUDOVI VČ. DPH</b>	<b>42 858,20</b>
<i>ROKY 2019 - 2020</i>	<i>CELKEM ZA VŠECHNY BUDOVI BEZ DPH</i>	<i>56 080,00</i>
	<i>DPH 21%</i>	<i>11 776,80</i>
	<i>CELKEM ZA VŠECHNY BUDOVI VČ. DPH</i>	<i>67 856,80</i>